



北面滩第一新村西大门路口整治工程
(混凝土路面)

竞价文件

项目编号：YCZC-2024-YG001

招标人：雁园街道北面滩村社区居委会

代理机构：甘肃元初泽晟项目管理有限公司

二〇二四年三月



第一章 招标公告

北面滩第一新村西大门路口整治工程（混凝土路面）

招标公告

根据《甘肃省人民政府办公厅转发省公共资源交易局关于加快推进阳光招标采购平台建设和运用实施方案的通知》（甘政发办【2018】168号文）的有关规定，甘肃元初泽晟项目管理有限公司受雁园街道北面滩村社区居委会的委托，现对北面滩第一新村西大门路口整治工程（混凝土路面）以邀请招标的形式进行招标，特邀请合格的投标人前来投标，现将有关事宜公告如下：

一、项目概况

- 1、项目名称：北面滩第一新村西大门路口整治工程（混凝土路面）
- 2、项目编号：YCZC-2024-YG001
- 3、招标单位：雁园街道北面滩村社区居委会
- 4、招标内容：主要包括破损路面拆除、起挖乔木、人行道铺设、路缘石铺设、树池砌筑、混凝土车行道铺设、自动收费抬杆分流岛浇筑。（具体详见附件工程量清单）
- 5、计划工期：30日历天（2024年4月1日至2024年4月30日）
- 6、中标单位在项目成交后7日历天内，须提交一整套完整的资质证明文件及实施方案，要求提供纸质版胶装成册（一正一副）送至代理公司，逾期未送达者视为自动放弃，成交结果无效。

二、对投标人资格要求

- 1、投标人须在中华人民共和国境内注册的具有独立法人资格；
- 2、投标人须具有建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质，且具有有效的安全生产许可证；
- 3、拟派项目负责人（即项目经理）须具有注册在本单位的建筑工程专业二级及以上注册建造师执业资格和有效的安全生产考核合格证书；技术质量负责人须



具有工程类中级及以上技术职称；安全生产负责人与专职安全员均须具有有效的安全生产考核合格 C 证(安全生产负责人与专职安全员不得为同一人)；

4、投标人未被列入“信用中国”网站(<https://www.creditchina.gov.cn/>) (外地投标人以公司注册地信用查询为准)记录失信被执行人或重大税收违法失信主体或政府采购严重违法失信行为记录名单；不处于“中国政府采购”网(<http://www.ccgp-gansu.gov.cn/>)政府采购严重违法失信行为信息记录中禁止参加政府采购活动期间的方可参加本项目的投标【以公告发布之日至竞价截止日前的查询结果截图为准】。

5、投标人须提供《资格承诺声明函》并加盖公章(《资格承诺声明函》格式见附件)；

6、本次招标不接受联合体投标(非联合体承诺书,投标人格式自拟)。

三、注册须知

凡是拟参与兰州市公共资源交易中心阳光招标采购平台交易活动的投标人需先在兰州市公共资源交易网-甘肃省公共资源阳光交易平台(兰州)-限额以下工程项目阳光交易系统(兰州市)(<http://47.110.4.155/a/login>)上注册后,方可投标;注册成功后,投标人每次参加项目投标前须重新登录系统进行项目投标登记。

四、上传资质证明文件及竞价截止时间

1. 请各投标人于 2024 年 3 月 28 日 10 时 15 分至 2024 年 3 月 28 日 17 时 00 分前,登录兰州市公共资源交易网-甘肃省公共资源阳光交易平台(兰州)-限额以下工程项目阳光交易系统(兰州市)(<http://47.110.4.155/a/login>)自行上传资质证明文件及报价。

2. 竞价截止时间: 2024 年 3 月 28 日 18 时 00 分。(通过资格审查进入竞价环节的投标人自行报价,只能报价一次,投标人提交报价时认真核算报价金额)

五、项目联系人及电话

招标人: 雁园街道北面滩村社区居委会

联系人: 王立明



电话：13609305382

招标代理机构：甘肃元初泽晟项目管理有限公司

地址：甘肃省兰州市安宁区孔家崖 301-323 号（锦河丹堤第 2 号楼 2 单元 2202 室）

联系人：李天鹏

联系电话：18152017731

2024 年 3 月 28 日



第二章 投标人须知

投标人须知前附表

序号	条款名称	说明和要求
1	招标人	招标人：雁园街道北面滩村社区居委会 联系人：王立明 电 话：13609305382
2	招标代理机构	招标代理机构：甘肃元初泽晟项目管理有限公司 地址：甘肃省兰州市安宁区孔家崖 301-323 号（锦河丹堤第 2 号楼 2 单元 2202 室） 联系人：李天鹏 联系电话：18152017731
3	招标项目名称	北面滩第一新村西大门路口整治工程（混凝土路面）
4	招标项目编号	YCZC-2024-YG001
5	资金落实情况	已落实
6	招标方式	邀请招标
7	招标控制价	281031.83 元（人民币大写：贰拾捌万壹仟零叁拾壹元捌角叁分）
8	计划工期	30 日历天（2024 年 4 月 1 日至 2024 年 4 月 30 日）
9	服务质量验收	质量要求：达到国家现行技术标准，合格 验收标准：达到行业标准
10	建设内容	主要包括破损路面拆除、起挖乔木、人行道铺设、路缘石铺设、树池砌筑、混凝土车行道铺设、自动收费抬杆分流岛浇筑。（具体详见附件工程量清单）（具体详见附件工程量清单）
11	投标人资质条件、能力和信誉	1、投标人须在中华人民共和国境内注册的具有独立法人资格； 2、投标人须具有建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质，且具有有效的安全生产许可证； 3、拟派项目负责人（即项目经理）须具有注册在本单位的建筑工程专业二级及以上注册建造师执业资格和有效的安全生产考核合格证书；技术质量负责人须具有工程类中级及以上技术职称；安



		<p>全生产负责人与专职安全员均须具有有效的安全生产考核合格 C 证(安全生产负责人与专职安全员不得为同一人);</p> <p>4、投标人未被列入“信用中国”网站(https://www.creditchina.gov.cn/) (外地投标人以公司注册地信用查询为准) 记录失信被执行人或重大税收违法失信主体或政府采购严重违法失信行为记录名单; 不处于“中国政府采购”网(http://www.ccgp-gansu.gov.cn/) 政府采购严重违法失信行为信息记录中禁止参加政府采购活动期间的方可参加本项目的投标【以公告发布之日至竞价截止日前的查询结果截图为准】。</p> <p>5、投标人须提供《资格承诺声明函》并加盖公章(《资格承诺声明函》格式见附件);</p> <p>6、本次招标不接受联合体投标(非联合体承诺书, 投标人格式自拟)。</p>
12	是否接受联合体投标	本次邀请招标不接受联合体投标
13	竞价截止时间	2024 年 3 月 28 日 18 时 00 分
14	投标文件份数	中标单位在项目成交后 7 日内, 必须按照招标公告、竞价文件要求(包括资格证明材料、人员证件、施工方案、报价文件等) 提交投标文件, 要求提供纸质版胶装成册一正一副, 送至招标人, 逾期未送达者视为自动放弃, 成交结果无效。
15	递交投标文件方式	请投标人务必在上传资质证明文件、竞价截止时间之前, 登录兰州市公共资源交易网-甘肃省公共资源阳光交易平台(兰州)-限额以下工程项目阳光交易系统(兰州市)(http://47.110.4.155/a/login) 自行上传资质证明文件及报价。
16	承包方式	施工总承包
17	投标有效期:	60 日历天
18	招标代理费	招标代理服务费: 2000 元(人民币大写: 贰仟元整), 由中标单位(成交供应商) 支付招标代理服务费。
19	合同格式	甲乙双方根据项目实际情况, 自行拟定合同格式。



第四章 其他材料

资格承诺声明函

雁园街道北面滩村社区居委会、

甘肃元初泽晟项目管理有限公司：

按照《中华人民共和国政府采购法》第二十二条及采购文件的规定，我单位郑重声明如下：

一、我单位全称为_____，注册地点
为_____，统一社会信用代码
为_____，法定代表人（单位负责人）
为_____。

二、我单位具有独立承担民事责任的能力。

三、我单位具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

四、我单位具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

五、我单位有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

六、我单位参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。（重大违法记录，是指投标人因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。）

七、我单位具备法律、行政法规规定的其他条件。我单位保证上述声明的事项都是真实的，如有虚假，我单位愿意承担相应的法律责任，并承担因此所造成的一切损失。

承诺单位（盖章）：

法定代表人或委托代理人（签名或盖章）：

日期： 年 月 日



第五章 工程量清单



北面滩第一新村西大门路口整治工
程（混凝土路面）工程

招 标 工 程 量 清 单

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

年 月 日



北面滩第一新村西大门路口整治工程
(混凝土路面) 工程

招 标 工 程 量 清 单

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日



总 说 明

工程名称：北面滩第一新村西大门路口整治工程（混凝土路面）

第 1 页 共 1 页

- 一、工程名称：北面滩第一新村西大门路口整治工程（混凝土路面）
- 二、工程概况：主要包括破损路面拆除、起挖乔木、人行道铺设、路缘石铺设、树池砌筑、混凝土车行道铺设、自动收费抬杆分流岛浇筑
- 三、编制依据及取费标准
 - 1、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；
 - 2、《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》（GB50854-2013）；
 - 3、《通用安装工程工程量计算规范》GB50856-2013；
 - 4、《市政工程工程量计算规范》（GB50857-2013）；
 - 5、《园林绿化工程工程量计算规范》（GB50858-2013）；
 - 6、《甘肃省建筑与装饰工程预算定额地区基价》（DBJD25-67-2019）；
 - 7、《甘肃省安装工程预算定额地区基价》（DBJD25-68-2019）；
 - 8、《甘肃省市政工程消耗量定额》（DBJD25-65-2018）及地区基价；
 - 9、《甘肃省建筑抗震加固工程预算定额》（2010）；
 - 10、甘肃省住房和城乡建设厅文件《关于重新调整甘肃省建设工程计价依据增值税税率有关规定的通知》（甘建价[2019]118号）；
 - 11、《甘肃省建设工程计价规则》（DBJD25-98-2020）；
 - 12、本工程为三类工程，取费标准按三类计取。材料价差执行2023年兰州市第六期材料指导价格。人工费用调整采用《兰州市2023年07月-12月人工费指导价格》。
- 四、其他说明
 - 1、取费执行甘建公告【2022】201号文，《甘肃省建设工程计价规则》DBJD25-98-2022；
 - 2、规费已计入；
 - 3、税金已计入。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：北面滩第一新村西大门口整治工程（混凝土路面）

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
	一	拆除工程							
1	041001001001	拆除道路面层	1. 材质:混凝土类(有筋) 2. 厚度:20cm 3. 市场单价:200元/m ² 4. 废渣运距: :20km	m ²	310				
2	041001003001	拆除道路基层	1. 材质:无骨料多合土 2. 厚度:25cm 3. 部位:道路基层	m ²	310				
3	041001007001	拆除砖石结构 拆除砖砌矮墙	1. 结构形式:浆砌砖砌体 2. 废渣运距:20km	m ³	4.54				
4	011606002001	拆除轻钢龙骨铁皮围挡 墙柱面龙骨及饰面拆除	1. 拆除的基层类型:施工场地围挡 2. 龙骨及饰面种类:方钢管骨架、铁皮墙面 3. 废料运距:20km	m ²	60.48				
5	050102001001	起挖、栽植乔木	1. 种类:乔木(带土球30cm) 2. 胸径或干径:3-5cm 3. 株高、冠径:半冠 4. 起挖方式:人工就近移栽	株	21				
		分部小计							
	二	透水砖人行道工程							
6	040101001001	挖一般土方 北侧人行道路基挖土	1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:1.5m以内	m ³	20				
7	040101001002	南侧人行道路基 人工挖一般土方 一、二类土(原绿地)	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:1.5m以内	m ³	50				
本页小计									

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：北面滩第一新村西大门口整治工程（混凝土路面）

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		部分翻夯挖土)							
8	040103001001	南侧人行道路基填土夯实平地（原绿地部分）	1. 密实度要求： ≥ 0.95 2. 填方材料品种：素土 3. 填方来源、运距：场内原土	m ³	50				
9	040204001001	人行道整形碾压	1. 部位：人行道	m ²	200				
10	040202002002	石灰稳定土垫层	1. 含灰量：3：7 2. 厚度：20cm	m ²	200				
11	040204002001	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格：200*100*60 水泥透水砖 水泥砂浆干铺 2. 基础、垫层：材料品种、厚度：C20砼基层厚10cm	m ²	183.1				
12	040204004001	安砌侧（缘）石甲型道牙	1. 材料品种、规格：混凝土700*350*150 2. 基础、垫层：材料品种、厚度：C15砼垫层厚10cm 浇筑C15砼后背	m	50				
13	040204004003	安砌侧（缘）石乙型道牙	1. 材料品种、规格：混凝土700*350*120 2. 基础、垫层：材料品种、厚度：C15砼垫层厚10cm 浇筑C15砼后背	m	62				
14	040204007001	树池砌筑	1. 材料品种、规格：砼块 500*400*100 2. 树池尺寸：1.5*1.5 3. 基础、垫层：材料品种、厚度：C15砼垫层厚10cm	个	10				
本页小计									

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：北面滩第一新村西大门口整治工程（混凝土路面）

标段：

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			浇筑C15砼后背						
		分部小计							
	三	混凝土车行道工程							
15	040101001003	挖一般土方（原砼道路路基土挖方）	1. 土壤类别：三类土 2. 挖土深度：1.5m 以内	m3	58				
16	040101001004	人工挖一般土方（原绿地部分翻夯挖土）	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：1.5m 以内	m3	72.5				
17	040103001002	路基填土夯实平地（原绿地部分）	1. 密实度要求： ≥ 0.95 2. 填方材料品种：素土 3. 填方来源、运距：场内原土	m3	72.5				
18	040202001001	路床（槽）整形碾压	1. 部位：机动车道	m2	342.4				
19	040202002001	石灰稳定土道路基层	1. 含灰量：14% 2. 厚度：25cm	m2	342.4				
20	040203007001	水泥混凝土道路路面层	1. 混凝土强度等级：C25 2. 厚度：20cm 3. 嵌缝材料：沥青玛蹄脂 4. 表面处理：抗滑纹 5. 养护方式：自定	m2	322.5				
21	040303024001	现浇混凝土其他构件自动收费抬杆分流岛混凝土	1. 名称、部位：自动收费抬杆分流岛 2. 混凝土强度等级：C30	m3	0.5				
		分部小计							
		措施项目							
		分部小计							
本页小计									
合 计									

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



总价措施项目清单与计价表

工程名称：北面滩第一新村西大门口整治工程（混凝土路面）

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	041109001001	环境保护费	人工费+机械费	1.092				
2	041109001002	文明施工费	人工费+机械费	1.495				
3	041109001003	安全施工费	人工费+机械费	9.061				
4	041109001004	临时设施费	人工费+机械费	3.133				
5	041109001005	扬尘污染防治增加费	人工费+机械费	3.393				
	二	其他总价措施项目						
6	041109002001	夜间施工增加费	人工费+机械费	1.77				
7	041109003001	二次搬运费	人工费+机械费	2.4				
8	041109007001	已完工程及设备保护费	人工费+机械费	0.09				
9	041109004001	冬雨季施工增加费	人工费+机械费	2.34				
10	04B001	工程定位复测费	人工费+机械费	0.45				
11	04B002	施工因素增加费	人工费+机械费	1.82				
12	04B003	特殊地区增加费	人工费+机械费	0				
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



其他项目清单与计价汇总表

工程名称：北面滩第一新村西大门路口整治工程（混凝土路面）

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。



暂列金额明细表

工程名称：北面滩第一新村西大门路口整治工程（混凝土路面）

标段：

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1				
合 计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。



材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：北固滩第一新村西大门路口整治工程（混凝土路面）

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	材料（工程设备）名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中



专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 北面滩第一新村西大门口整治工程(混凝土路面)

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
1						
合 计						—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中，结算时按合同约定结算金额填写。



计日工表

工程名称：北面滩第一新村西大门路口整治工程
(混凝土路面)

标段：

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	施工机械						
施工机械小计							
4. 企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。



规费、税金项目计价表

工程名称：北滩第一新村西大门路口整治工程（混凝土路面）

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额
1	规费	其中：社会保险费+其中：住房公积金+其中：环境保护税			
1.1	其中：社会保险费	分部分项工程的人工费+定额措施项目费中的人工费		16	
1.2	其中：住房公积金	分部分项工程的人工费+定额措施项目费中的人工费		6	
1.3	其中：环境保护税	按实记取		0	
2	税金	分部分项工程费及定额措施项目费+措施项目费（费率措施费）+其他项目费+规费		9	
合 计					

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：北面滩第一新村西大门路口
整治工程（混凝土路面）

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	交货方式	送达地点	备注

注：此表由招标人填写，供投标人在投标报价、确定总承包服务费时参考



承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用造价信息差额调整法)

工程名称：北面滩第一新村西大门口整治工程（混凝土路面） 标段：

第 1 页 共 1 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
 2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。



承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于价格指数差额调整法)

工程名称：北面滩第一新村西大门路口整治工程（混凝土路面）

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数F1	备注
	定值权重A	1	—	—	
合计		1	—	—	

注：1. “名称、规格、型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。如人工、机械费也采用本法调整，由招标人在“名称”栏填写。
 2. “变值权重”栏由投标人根据该项人工、机械费和材料、工程设备价值在投标报价中所占的比例填写，1减去其比例为定值权重。
 3. “现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天的前42天的各项价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。